平成 30年 6月 7日

各 位

会 社 名   日本製罐株式会社

代表者名   代表取締役社長 馬場 敬太郎

（コード番号  5905）

問合せ先   経営企画部長 日野 剛健

（TEL      048－665－1260）

招集通知記載事項の一部訂正について

  当社「第 113期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

 ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所（修正箇所は下線を付して表示しております）

「第 113期定時株主総会招集ご通知」22ページ

 ４．会社役員の状況

 （３）取締役および監査役の報酬等

訂正内容

【訂正前】

区分 支給人員 支給額

監査役 ３名 18,697 千円

（うち社外監査役） （２名） （5,503）

【訂正後】

区分 支給人員 支給額

監査役 ３名 18,697 千円

（うち社外監査役） （３名） （18,697）

以 上